令和 6年 12月 16日

身元引受人 各位

成年後見人 各位

保 佐 人 各位

特別養護老人ホームかわかみ荘

施設長  谷 野 勝 則

年末年始面会についてのお知らせ

 平素より当施設をご利用頂き、誠にありがとうございます。

 日頃は、かわかみ荘の運営と感染症拡大防止にご理解とご協力いただき誠にありがとう

ございます。

さて、新型コロナウイルス感染症、インフルエンザ感染症対策として、以下のように対応

させて頂いております。何卒ご理解願います。

〇12月 28日（土曜日）から 1月 5日（日曜日）まで面会中止

   〇12月 30日（月曜日）・31日（火曜日）のみ対面式面会を行います。

 午前 10：00～11：30・午後 14：30～16：30

 12月 27日までに予約をお願いします。

近隣地域の感染拡大等の状況、八幡浜保健所管内で警報が発令された場合は、対面式面会

を中止し、食堂テラスでの窓越し面会（インターホン使用）、LINE（ライン）ビデオ通話を

活用した面会での対応となりますので予めご了承下さい。

このお知らせは、身元引受人の方にのみ送付する予定です。つきましては、ご親族・知人

など面会をされる方にはご連絡いただけると幸いです。

 問い合わせ先

  特別養護老人ホームかわかみ荘

      生活相談員 山下浩二

電話番号：0893－34－2655